
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/18 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výběr dodavatele na realizaci Rekonstrukce trafostanice TS 1 a 
energetického centra ve společnosti JIHLAVAN, a.s. 

 
Registrační číslo projektu – CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_251/0021345 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: JIHLAVAN, a.s. 

Sídlo: Znojemská 5594/54, 586 01 Jihlava  

IČ: 46347071 

Odkaz na profil zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/jihlavan-

a-s_4533/ 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/18 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1 Všeobecné údaje o výběrovém řízení ................................................................................. 4 

2 Identifikace zadavatele ........................................................................................................ 4 

3 Komunikace s účastníky ..................................................................................................... 5 

4 Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele ............................................ 5 

5 Maximální hodnota zakázky: .............................................................................................. 6 

6 Místo plnění zakázky .......................................................................................................... 7 

7 Předpokládaný termín realizace .......................................................................................... 7 

8 Prohlídka místa realizace .................................................................................................... 7 

9 Prokázání kvalifikačních předpokladů ................................................................................ 7 

9.1 Základní kvalifikační předpoklady: ............................................................................. 7 

9.2 Profesní kvalifikační předpoklady: .............................................................................. 8 

9.3 Technické kvalifikační předpoklady: .......................................................................... 9 

9.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku ................... 10 

10 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů: ................................................................................................................ 11 

10.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ............................................... 11 

10.2 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky několika dodavatelů ............... 11 

10.3 Účast poddodavatelů .............................................................................................. 12 

11 Obchodní podmínky ...................................................................................................... 12 

12 Obsah nabídky ............................................................................................................... 12 

13 Způsob zpracování nabídky .......................................................................................... 13 

14 Způsob zpracování nabídkové ceny .............................................................................. 13 

15 Hodnocení účastníků – více kritérií hodnocení ............................................................. 14 

15.1 Způsob hodnocení: ................................................................................................. 14 

16 Lhůta a místo pro předkládání nabídky ......................................................................... 15 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/18 

 

17 Otevírání obálek ............................................................................................................ 16 

18 Doplnění informací a dokladů, vyloučení ..................................................................... 16 

19 Náklady účasti ............................................................................................................... 16 

20 Ostatní podmínky .......................................................................................................... 17 

21 Seznam příloh ................................................................................................................ 17 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/18 

 

1 Všeobecné údaje o výběrovém řízení 

Společnost (dále jen „Zadavatel“) v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost vyhlášenými Ministerstvem 

průmyslu a obchodu vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele „Výběr dodavatele na 

realizaci Rekonstrukce trafostanice TS 1  a energetického centra  ve společnosti 

JIHLAVAN, a.s.„. Ve vztahu k těmto pravidlům se jedná o Zakázku o předpokládané 

hodnotě více než 2 mil. Kč bez DPH do 200 mil. Kč bez DPH včetně, na kterou se 

nevztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. Na Zakázku 

je žádána dotace v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost, programu Úspory energie V. výzva, projektu „Energetické úspory 

ve  společnosti JIHLAVAN, a.s.“ 

Kompletní Zadávací dokumentace je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky. 

Zadavatel konstatuje, že jím předaná Zadávací dokumentace tohoto výběrového řízení je 

kompletní a splňuje podmínky Pravidel pro výběr dodavatelů s platností od 10. 12. 2020, 

Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK). Účastník 

odevzdáním nabídky projevuje souhlas s předmětem a časovým průběhem výběrového 

řízení, s podmínkami účasti ve výběrovém řízení a formou předkládání nabídek, s kritérii 

na vyhodnocení nabídek a s podmínkami vyhodnocení výběrového řízení. 

2 Identifikace zadavatele 

Zadavatel JIHLAVAN, a.s.  
Sídlo Znojemská 5594/54, 586 01 Jihlava 

Zástupce zadavatele: 
ONDŘEJ BENÁČEK, předseda představenstva 
Ing. MILAN DANĚK, místopředseda představenstva 
PETR ŘEHOŘ, člen představenstva 

IČ 46347071 
Kontaktní osoba ve věci 
veřejné zakázky 

Ing. Petr Kubát 

Email kubat@jihlavan.cz 
Telefon 723 182 634 

Profil zadavatele:  
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/jihlavan-a-
s_4533/ 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/18 

 

Přístup k zadávací 
dokumentaci: 

Zadávací dokumentace včetně veškerých příloh je veřejně 
dostupná na výše uvedeném profilu zadavatele. 

Druh zakázky:  Stavební práce 

CPV kódy:   
3117 / 31170000-8 Transformátory 
3173 / 31730000-2 Elektrotechnická zařízení 

 

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací 

dokumentace a identifikace části zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby 

podílely: 

       Ing. Jiří Puttner, s.r.o., IČO 255 52 953, projektová dokumentace (Příloha č. 1) 

3 Komunikace s účastníky 

Komunikace s účastníky a zodpovídání dotazů bude probíhat pouze písemnou formou.   

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 

bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud 

zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 

dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Doplňující informace budou zveřejněny na profilu zadavatele a zároveň budou odeslány 

všem dalším doposud známým účastníkům. 

4 Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

Předmětem plnění zakázky je kompletní rekonstrukce rozvodny vysokého napětí, 

trafostanice a rozvodny nízkého napětí. Dále je to návrh, dodávka, implementace a uvedení 

do provozu on - line energetického monitoringu. Jedná se o hardware a software on - line 

energetického monitoringu, včetně zajištění příslušných komunikačních sběrnic a zdrojů 

dat, které zajistí sledování, vizualizaci a archivaci toků energie (elektrická energie, s 

potenciální možností připojení – zemní plyn, pitná voda a případná další analogová, binární 

a digitální data v budoucnu) s cílem optimalizovat spotřebu energií a nákladů na tyto 

vstupy. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/18 

 

Tato veřejná zakázka je koncipovaná jako jeden neoddělitelný celek, kdy je na trhu zcela 

běžné plnění takového zadání 1 dodavatelem. 

Součástí dodávky je také ekologická likvidace kompletního původního materiálu, který 

vznikne rekonstrukcí rozvodny vysokého napětí, trafostanice a rozvodny nízkého napětí, 

návrhu, dodávky, implementace a uvedení do provozu on - line energetického monitoringu. 

Zadavateli bude předán protokol o ekologické likvidaci z certifikovaného pracoviště a to 

nejpozději s předáním díla v rozsahu ke všem likvidovaným kusům. 

Výběrové řízení je vyhlášeno jako samostatná zakázka. 

Projektová dokumentace: 

- Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 

pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky 

a kvalitativně srovnatelné řešení.  

- Nedodržení technických parametrů může vést k vyřazení nabídky z výběrového 

řízení.  

- Zakázka musí být realizována plně v souladu s Přílohami č. 1 této Zadávací 

dokumentace 

- Přesná specifikace požadavků zadavatele pro realizaci zakázky je uvedena v: 

o Příloze č. 1  - projektová dokumentace 

 

Účel: Díky rekonstrukci rozvodů elektřiny, včetně zajištění on - line energetického 

monitoringu dojde ke snižování energetické náročnosti a zajištění energetických úspor 

výrobního procesu. Jedná se tedy o energetickou úsporu ve výrobním procesu, hlavním 

přínosem projektu je pak úspora energie a snižování emisí CO2, což povede k úspoře 

nákladů. Uspořené prostředky bude možné investovat do dalšího rozvoje společnosti, což 

v konečném důsledku poveden ke zlepšení postavení společnosti na trhu. 

5 Maximální hodnota zakázky: 

Maximální hodnota veřejné zakázky je 11 500 000 Kč bez DPH a Zadavatel nepřipouští 

její překročení.  



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/18 

 

6 Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je adresa:  JIHLAVAN, a.s., Znojemská 5594/54, 586 01 Jihlava. 

7 Předpokládaný termín realizace 

Předpokládaný termín realizace zakázky je 1.5.2021 – 30.9.2021, tj. maximálně 23 týdnů. 

8 Prohlídka místa realizace 

Prohlídka místa realizace bude zájemcům umožněna v termínech: 25.1.2021 a 1.2.2021 a 

8.2.2021 a to vždy od 8:00 hodin do 14:00 hodin na adrese: JIHLAVAN, a.s., Znojemská 

5594/54, 586 01 Jihlava. 

Z každé prohlídky místa realizace bude proveden zápis, který bude následně zveřejněn na 

Profilu zadavatele a zároveň bude odeslán všem známým účastníkům.  

Zadavatel doporučuje všech účastníkům prohlídku místa realizace absolvovat. 

9 Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikovaným pro plnění zakázky je účastník, který:  

 splní základní kvalifikační předpoklady, 

 splní profesní kvalifikační předpoklady, 

 splní technické kvalifikační předpoklady, 

 splní ekonomické kvalifikační předpoklady. 

9.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Účastník musí prokázat (Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky bodu a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu či osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a dále osoby, které mají v rámci 

struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou 

dodavatele): 

 

a) že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona o zadávání veřejných 

zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/18 

 

b) že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) že není v likvidaci a nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a že vůči němu 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele, 

d) že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

e) že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 

Způsob prokázání:  

Čestné prohlášení (Dodavatel může využít přílohou č. 6a a 6b  této zadávací dokumentace) 

podepsané osobou jednající za účastníka a v případě, že se nebude jednat o statutární orgán, 

je nutné doložit plnou moc či jiný relevantní dokument, kterým bude oprávnění jednat za 

účastníka přeneseno.   

 Příloha 6a představuje čestné prohlášení za společnost účastníka 

 Příloha 6b představuje čestné prohlášení pro jednotlivé členy statutárního orgánu 

či osob zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a dále 

osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, 

rozhodováním nebo kontrolou dodavatele; tuto přílohu podepisuje každá z výše 

uvedených osob sama za sebe. 

 
9.2  Profesní kvalifikační předpoklady: 

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který doloží:  



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/18 

 

a) Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 

Výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíce přede dnem zahájení výběrového řízení.  

b) Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.  

Povinností dodavatele je předložit doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 

předmětu podnikání či licenci minimálně k:  Oprávnění TIČR, pro montáž, opravy, revize 

a zkoušky elektrických zařízení. 

Doklady podle bodu a) a b) dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho 

sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

  

9.3 Technické kvalifikační předpoklady: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných 

zakázek (Příloha č. 7) realizovaných v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení doloží reference za obdobný předmět plnění včetně uvedení jeho rozsahu a doby 

plnění, jako je zakázka, na kterou podává svoji nabídku. Obdobným předmětem plnění se 

rozumí rekonstrukce rozvodny (trafostanice). Seznam bude obsahovat název odběratele, 

popis plnění, termín plnění a výši zakázky. Přílohou seznamu musí být čestné prohlášení 

účastníka dokládající realizaci zakázek nebo potvrzení investora/ů o realizovaných 

zakázkách. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu 

významných dodávek doloží, že realizoval alespoň 3 (tři) dodávky s obdobným předmětem 

plnění jako je zakázka, na kterou podává svoji nabídku. Rozsah každé z dokládaných 

zakázek musí být minimálně ve výši 5 500 000 Kč bez DPH. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud disponuje osobou, která 

splňuje následující podmínky: 

Stavbyvedoucí – 1 osoba: 

- VŠ vzdělání v magisterském studijním programu stavební inženýrství nebo 

srovnatelném, případně SŠ vzdělání v oboru pozemní stavby; 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

10/18 

 

- autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik dle zákona č. 360/1992 

Sb., pro obor pozemní stavby; 

- praxe v oboru min. 5 let; 

- existence pracovněprávního vztahu u dodavatele nebo čestné prohlášení autorizované 

osoby (příp. uzavřená smlouva) o budoucí spolupráci na zakázce; 

- pokud autorizovaná osoba nebude zaměstnancem dodavatele, musí dodavatel 

postupovat v souladu s § 83 ZZVZ. 

Dodavatel prokáže splnění předmětné kvalifikace předložením:  

-  dokladů o vzdělání (diplom nebo maturitní vysvědčení)  

-  odborné kvalifikaci osob (certifikáty, oprávnění, autorizace) na pozici stavbyvedoucího 

-  čestné prohlášení osoby na pozici stavbyvedoucího obsahující jeho profesní životopis 

včetně délky praxe a účasti na realizovaných projektech (včetně specifikace jeho profesní 

pozice na těchto realizovaných projektech v rámci praxe)  

a dále: 

-  nejsou-li zaměstnanci dodavatele na stálý zaměstnanecký poměr, doloží osoba na 

uvedené pozici závazek podílet se na plnění zakázky 

-   jsou-li zaměstnanci dodavatele, doloží zhotovitel pracovní smlouvu anebo prohlášení, 

že stavbyvedoucí je jeho zaměstnancem. 

       Výše uvedené doklady budou předloženy v originále nebo úředně ověřené kopii. 

 

9.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku 

Účastník předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku 

(Příloha č. 2). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 

účastníka či osobou oprávněnou jednat za účastníka (nutno doložit plnou moc). 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

11/18 

 

10 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů: 

10.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli v nabídce předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou podle bodu 9.2 a), 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle bodu 9.1 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že požadavek podle tohoto písmene je 

splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění zakázky společné s dodavatelem.  

e) Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 

doklady podle bodu 9.3 vztahující se k takové osobě, musí dokument podle tohoto 

písmene obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat činnost, ke kterým se 

prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. V tomto závazku musí být přesně 

věcně vymezeno, jakou část kvalifikace jiná osoba za dodavatele prokazuje (nestačí 

obecný odkaz) a dále z tohoto závazku musí být dostatečně zřejmě, v jakých částech 

plnění zakázky, jakým konkrétním způsobem a do jaké míry se bude jiná osoba 

podílet na plnění zakázky. 

10.2 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky několika dodavatelů 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesní kvalifikační předpoklad 

dle písm. a) (výpis z OR). Profesní kvalifikační předpoklad dle písm. b) (doklad o 

oprávnění k podnikání) a technické kvalifikační předpoklady musí prokázat všichni 

dodavatelé společně. Dále jsou v takovém případě dodavatelé povinni zadavateli předložit 

smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

12/18 

 

a třetím osobám z právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně 

a nerozdílně.  

10.3 Účast poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam 

poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

Seznam poddodavatelů uvede dodavatel jako samostatnou část své nabídky (Formulář 

seznamu poddodavatelů, příloha č. 9). Pokud dodavatel nepředpokládá plnění žádné části 

veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele, doloží čestné prohlášení, že nebude při 

plnění veřejné zakázky využívat poddodavatele.  

V tomto seznamu poddodavatelů budou uvedeni také ti poddodavatelé, prostřednictvím 

kterých dodavatel prokazuje část kvalifikace. 

11 Obchodní podmínky 

Veškeré obchodní podmínky jsou zakotveny v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je 

Přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace. 

Součástí obchodních podmínek je mimo jiné požadavek na pojištění odpovědnosti za škodu 

ve výši minimálně 11 mil. Kč. Tato skutečnost bude při podpisu smlouvy smlouvy o dílo 

s vybraným dodavatelem ověřena předložením ověřené sjednané pojistné smlouvy. 

12 Obsah nabídky 

Nabídka účastníka bude obsahovat následující údaje a podklady: 

 Titulní list nabídky s názvem účastníka, názvem VŘ a datem; 

 Vyplněný položkový rozpočet stavby, který je součástí Přílohy č. 1 této zadávací 

dokumentace; 

 Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti – Příloha č. 2; 

 Návrh Smlouvy o dílo – Příloha č. 3 – účastník musí tento návrh smlouvy 

akceptovat; 

 Krycí list nabídky podepsaný statutárním zástupcem účastníkem – Příloha č. 4; 

 Prohlášení účastníka o akceptaci požadavků Zadavatele – Příloha č. 5; 

 Doklady dokládající splnění kvalifikačních předpokladů účastníka; 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

13/18 

 

o Prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech – Příloha č. 6a a 6b; 

o Výpis z obchodního rejstříku či jiného podobné evidence, či jiný doklad o 

způsobilosti podnikání; 

o Prohlášení o realizovaných zakázkách – Příloha č. 7; 

o Doklady prokazující splnění kvalifikace stavbyvedoucího dle bodu 9.3 této 

zadávací dokumentace; 

 Doložení harmonogramu prováděných prací – Příloha č. 8; 

 Formulář seznamu poddodavatelů – Příloha č. 9; 

 Případně další podklady. 

13 Způsob zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje předložit nabídku v těchto vyhotoveních: 

 1x originál v tištěné podobě, 

 1x na CD/DVD/flash disku v digitální podobě (nabídka bude naskenovaná i 

s podpisy). 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

účastníka či osobou oprávněnou jednat za účastníka s přiložením plné moci. Uzavřená 

obálka musí být označena obchodním jménem společnosti či jménem a příjmením účastníka 

a textem: 

„Výběr dodavatele na realizaci Rekonstrukce trafostanice TS 1 a energetického centra 

ve společnosti JIHLAVAN, a.s.– NEOTVÍRAT“ 

 

Každý exemplář nabídky musí být dobře čitelný a musí být zabezpečený proti manipulaci 

s jednotlivými listy nabídky. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 

14  Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
- Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 

kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním 

předmětu zakázky a také včetně dopravy, instalace a zaškolení personálu 

v požadovaném rozsahu Zadavatele. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, 

garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

14/18 

 

zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky 

navyšovat (pouze v případě změny právní předpisů upravujících hladinu DPH). Celková 

nabídková cena bude stanovena na základě vyplnění položkového rozpočtu, který je 

součástí přílohy č. 1 

- Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách nebo v EUR v členění cena 

bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 

- Přepočet ceny uvedené v měně EUR do měny CZK bude proveden dle kurzu 

stanoveného Českou národní bankou k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 

15 Hodnocení účastníků – více kritérií hodnocení 

Předmětem zadávacích podmínek je také kritérium pro hodnocení a výběr nejvhodnější 

nabídky. Zakázka bude hodnocena dle následujících hodnotících kritérií: 

Pořadí Dílčí hodnotící kritérium 
Váha v 

% 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

2. Délka realizace zakázky od zahájení prací v týdnech 10 % 

3. Délka záruční lhůty na stavební a montážní práce v měsících 5 % 

4. Délka záruční lhůty na technologická zařízení v měsících 5 % 

15.1 Způsob hodnocení: 

Nejlépe hodnocená nabídka získá 100 bodů, ostatní nabídky adekvátně méně v poměru, v 

jakém splňují zadání ve vztahu k nejlepší nabídce.  

Bodování a výpočet hodnotícího kritéria se provádí s přesností na dvě desetinná místa.   

Celková nabídková cena  

Hodnotící komisí bude hodnocena nejnižší nabídková cena, přičemž nabídka s nejnižší 

nabídnutou cenovou nabídkou získá ohodnocení 100 bodů, které budou dále násobeny 

vahou. Ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle vzorce 100* (nabídka s nejnižší 

cenou/hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. 

Přepočet ceny uvedené v měně EUR do měny CZK bude proveden dle kurzu stanoveného 

Českou národní bankou k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

15/18 

 

Délka záruční lhůty na stavební a montážní práce v měsících 

Hodnotící komisí bude hodnocena délka záruční lhůty na celé dílo v měsících od podpisu 

smlouvy, přičemž nabídka s nejdelší záruční lhůtou získá hodnocení 100 bodů, které budou 

dále násobeny vahou. Ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle vzorce 100* 

(hodnocená nabídka/nabídka s nejdelší záruční lhůtou) * váha vyjádřená desetinným 

číslem. Maximální délka záruční lhůty, která bude bodově zvýhodněna, je stanovena v 

délce 120 měsíců. 

 

Délka záruční lhůty na technologická zařízení v měsících 

Hodnotící komisí bude hodnocena délka záruční lhůty na použité technologie v měsících 

od podpisu smlouvy, přičemž nabídka s nejdelší záruční lhůtou získá hodnocení 100 bodů, 

které budou dále násobeny vahou. Ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle vzorce 

100* (hodnocená nabídka/nabídka s nejdelší záruční lhůtou) * váha vyjádřená desetinným 

číslem. Maximální délka záruční lhůty, která bude bodově zvýhodněna, je stanovena v 

délce 120 měsíců. 

 

Délka realizace zakázky od zahájení prací v týdnech  

Hodnotící komisí bude hodnocena délka realizace zakázky od termínu zahájení prací v 

týdnech, přičemž nabídka s nejnižší dobou dodání získá hodnocení 100 bodů, které budou 

dále násobeny vahou. Ostatní nabídky získají bodové ohodnocení dle vzorce 100* (nabídka 

s nejnižší dobou dodání/hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem. 

Minimální délka realizace zakázky od zahájení prací, která bude bodově zvýhodněna, je 

stanovena v délce 18 týdnů. Maximální délka realizace zakázky je 23 týdnů. 

 V případě rovnosti nabídek bude posuzováno podle kritéria s nejvyšší vahou. 

16 Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Nabídky s požadovaným označením obálky je třeba nechat doručit poštou, kurýrní službou 

nebo doručit osobně, a to následujícím způsobem: 

 Osobní doručení – po předchozí dohodě se zadavatelem, v pracovní dny od 8:00 

hodin do 14:00 hodin na adresu JIHLAVAN, a.s., Znojemská 5594/54, 586 01 

Jihlava. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

16/18 

 

 Kurýrní službou - v pracovní dny od 8:00 hodin do 14:00 hodin na adresu 

JIHLAVAN, a.s., Znojemská 5594/54, 586 01 Jihlava. 

 Doporučenou poštou – na adresu: JIHLAVAN, a.s., Znojemská 5594/54, 586 01 

Jihlava k rukám kontaktní osoby (Ing. Petr Kubát). 

Nabídky je možno podávat nejpozději do 22.2.2021 do 12:00 hodin. 

Nabídky, doručené po uvedeném termínu nebudou hodnoceny a neotevřené budou 

Zadavatelem archivovány. Rozhodujícím pro posouzení je datum doručení nikoliv 

odeslání nabídky. Převzetí obálek s nabídkami bude zaznamenáno v evidenci došlých 

nabídek výběrového řízení a nabídkám bude přiděleno pořadové číslo s vyznačením 

přesného času převzetí.  

17 Otevírání obálek 

Otevírání obálek se uskuteční na adrese: JIHLAVAN, a.s., Znojemská 5594/54, zasedací 

místnost IV. podlaží  MaPP, dne 22. 2. 2021 od 13:00 hodin. Otevírání obálek je veřejné 

a mohou se ho účastnit účastníci, kteří v rámci výběrového řízení podali nabídku. 

Z kapacitních důvodů je povolena přítomnost jednoho účastníka za účastníka. Členové 

statutárního orgánu se účastní předložením občanského průkazu a výpisu z OR. Ostatní 

osoby se účastní předložením plné moci pro zastupování a dále po předložení občanského 

průkazu či jiného obdobného dokladu a výpisu z OR. 

18 Doplnění informací a dokladů, vyloučení 

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

dodávky, hodnotící komise si vyžádá od účastníka písemné zdůvodnění těch částí nabídky, 

které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní-li účastník písemně mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a/nebo posoudí-li hodnotící komise zdůvodnění účastníka jako 

neopodstatněné (zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny může být vzato v úvahu 

pouze, jestliže je tato cena zdůvodněna objektivními příčinami), nabídka účastníka bude 

vyřazena.  

19 Náklady účasti 

Zadavatel nehradí účastníkům žádné náklady spojené s účastí na tomto výběrovém řízení, 

všechny náklady spojené s účastí na výběrovém řízení nesou účastníci. Předanou zadávací 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

17/18 

 

dokumentaci účastníci nevrací. Účastník smí použít Zadávací dokumentaci jen pro účely 

tohoto výběrového řízení, jiné využití se nepřipouští. 

20 Ostatní podmínky 

- Účastník je svou nabídkou vázán 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po 

skončení lhůty pro podání nabídek 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu s Pravidly pro výběr 

dodavatelů Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

vyhlášenými Ministerstvem průmyslu a obchodu platných ke dni 10.12.2020 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 

ustanovení bude rovněž součástí kupní smlouvy s vítězným dodavatelem. 

- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

134/2016 Sb. o veřejných zakázkách. 

- V případě zjištění nesrovnalostí v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách, je 

zájemce povinen upozornit zadavatele na tento rozpor a před podáním nabídky si 

vyjasnit veškeré nesrovnalosti. 

21 Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 2 – Prohlášení o finanční způsobilosti realizovat zakázku 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 5 – Prohlášení o akceptaci požadavků zadavatele 

Příloha č. 6a – Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

pro společnost 

Příloha č. 6b – Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

pro statutární zástupce společnosti, popř. jiné osoby 

Příloha č. 7 – Prohlášení o realizovaných zakázkách 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

18/18 

 

Příloha č. 8 – Harmonogram projektu 

Příloha č. 9 - Formulář seznamu poddodavatelů 

Příloha č. 10 – Informace EON 

 

 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 19. 1. 2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

         Ing. Milan Daněk 
místopředseda představenstva 


		2021-01-19T11:53:00+0100
	Ing. Milan Daněk




